
DJK Adler Bottrop TV Dellbrück Sakura Dortrmund
www.judoadler-bottrop.de www.tv-dellbrueck.de http://sakura-dortmund.de
Sven Sädtler Thomas Bertram Frank Räther
Am Ringofen 23 An der Walkmühle 11a Huckarder Bruch 54
46238 Bottrop 51069 Köln 44369 Dortmund
Tel.: 0177-1915999 Tel.: 0163-3726615 Tel: 0231-814781

sven.saedtler@judoadler-bottrop.de
judo.bertram@gmx.de Mobil: 0173-7210305                                                   

frank.raether@sakura-
dortmund.de

PSV Essen PSV Herford II JC Ford-Köln
www.psv-essen www.psvherford.de www.jc-ford.de
Marco Dudziak Daniela Krist Leona Lorbach
Am Lichtbogen 42 Kuhlenweg 31
45141 Essen 32130 Enger
Tel.: 0171-7700255 Tel.: 0175-5680658 Mobil: 
marcodudziak@web.de daniela.kabbeck@web.de leona@jc-ford.de

1. SC Lippetal II Osterather TV TV Salzkotten
www.judo-lippetal.de www.otv1893.de www.judo-salzkotten.de
Markus Bader Claudia Vogt René Scherf
Kletterpoth 54 Am Gutort 1 Ewertstraße 14
59199 Bönen 40670 Meerbusch 33154 Salzkotten
Tel.: 0151-46162235 info@otv1893.de Mobil: 0152-54144816
mbader81@aol.com Rene@judo-Salzkotten.de

DSC Wanne-Eickel TSV Hertha Walheim II Sport-Union Annen
www.dsc-judo.de www.herthawalheim-judo.com www.sua-judo-witten.de
Volker Gößling Rosa Andreas Wolfgang Feldhaus
Friedgrasstr. 63
44652 Herne
Tel.: 0177-2227991 Mobil: 0176-643564454 Mobil: 0157-76303149
Fax: 02325-466955 rosaandreasesser@icloud.com w_feldhaus@web.de
volker.goessling@dsc-judo.de

Kampfrichterreferent Arnsberg Kampfrichterreferent Detmold Kampfrichter im Bezirk Düsseldorf
Karlheinz Stump Michael Janke Peter Matthies
Am Hang 10 Auf dem Hagen 14 Bruktererhang 29
59174 Kamen 32107 Bad Salzuflen 42277 Essen
Tel.: 0179-5156018 Tel.: 0173-8202561 Tel.: 0176-43751584
judokalle@gmx.de jankem@gmx.de peter.matthies@vodafone.de

Kampfrichterreferent Köln Kampfrichterreferent Münster Staffelleiterin
Ibrahim El Abdouni Benedict Römer Heike Tatsch
Jülicher Str. 57 Urbanus Str. 21 Kreuzstr. 52 a
50189 Elsdorf 45894 Gelsenkirchen 44532 Lünen
Tel.: 0163-2120091 Tel.: 0209-394856 Tel.: 02306-36913
5danibi@googlemail.com Mobil: 0171-2886548 Mobil: 0163-2939569

Benedict.roemer@gmx.de heike.tatsch@googlemail.com
Ressortleiter Öffentlichkeit
Erik Gruhn
Friedrich-Alfred-Str. 25
47055 Duisburg
Tel.: 0203-7381-627
e.gruhn@nwjv.de
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